
 

 
           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 
                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 
 
                                       
              
 

Wadowice, dnia 09.08.2023r. 

Znak: ZP.26.1.27.2023.3 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze 

zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym pn. „Dostawa wyrobów do mycia i dezynfekcji dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

1. „Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o. ul. S. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona 

Góra 

1. Wartość oferty netto: 30640,00 zł, brutto 33091,20 zł (słownie brutto: Trzydzieści trzy tysiące dziewięćdziesiąt jeden 

złotych 20/100), w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 7 30640,00 zł netto, 33091,20 zł brutto. 

2. Termin dostawy 1 (max 3) dni od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

2. Medilab Sp. z o.o., ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa 

1. Wartość oferty netto: 3500,00 zł, brutto 3780,00 zł (słownie brutto: trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt złotych 

00/100), w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 5 netto: 3500,00 zł, brutto 3780,00 zł. 

2. Termin dostawy 1 (max 3) dni od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

3. MEDISEPT Sp. z o.o., ul. Spiessa 4, 20-270 Lublin 

1. Wartość oferty netto: .5 946,90 zł, brutto 6 422,65 zł (słownie brutto: sześć tysięcy czterysta dwadzieścia dwa złote 

65/100), w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 8 5 946,90 zł, brutto 6 422,65 zł. 

2. Termin dostawy 1 (max 3) dni od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni w formie przelewu od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego. 

 

 

 



 

4. KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

1. Wartość oferty netto:  66842,50  zł, brutto 72189,90 zł (słownie brutto: siedemdziesiąt dwa tysiące sto osiemdziesiąt 

dziewięć i 90/100), w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 10  66842,50 zł netto, 72189,90 zł brutto. 

2. Termin dostawy 2 (max 3) dni od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w 

formie przelewu. 

 

5. ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet nr 6 

1. Wartość oferty netto: 9180,00 zł, brutto 9914,40 zł (słownie brutto:. dziewięć tysięcy dziewięćset czternaście złotych 

40/100.), w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 6  9180,00 zł netto, 9914,40 zł brutto. 

2. Termin dostawy 1 (max 3) dni od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

6. Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. Wrocław, Oddział Kraków, ul. Balicka 117, 30-149 

Kraków 

1. Wartość oferty netto: 478 575,70 zł, brutto 521 562,91 zł (słownie brutto: pięćset dwadzieścia jeden tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt dwa złote dziewięćdziesiąt jeden groszy), w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 1 344 942,00 zł netto, 374 877,36 zł brutto 

1.2 Pakietu nr 2 62 036,70 zł netto, 69 350,29 zł brutto 

1.3 Pakietu nr 4 71 597,00 zł netto, 77 335,26 zł brutto itd. 

2. Termin dostawy 1 (max 3) dni od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego 

w formie przelewu.  

 

7. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

1. Wartość oferty netto: 151 228,50 zł, brutto 163 446,78 zł (słownie brutto: sto sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta 

czterdzieści sześć 78/100 zł ), w tym dla: 

1.1 Pakietu nr 3 67 517,00 zł netto, 72 985,86 zł brutto. 

1.2 Pakietu nr 4 83 711,50 zł netto, 90 460,92 brutto 

2. Termin dostawy 1 (max 3) dni od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego 

w formie przelewu. 
Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 

mgr inż. Tomasz Matera 
 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 


